

**Lucrari de reparatie a strazilor
A.Colosov, Frunze, Libertatii,
Livezilor, Miorita, Pacii din or.
Cricova**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 18 201 499,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2				
		1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	58,66	12,62 0,00	740,33 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	284,00	411,85 49,54	116 965,09 14 068,65
3	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	198,00	141,48 13,60	28 012,29 2 691,85
4	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	198,00	131,93 22,09	26 121,59 4 374,26
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 866,00	14,45 4,25	84 754,90 24 921,70
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,85	13 166,69 0,00	37 525,08 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	5 866,00	286,94 5,31	1 683 179,58 31 152,13
8	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de	buc	39,00	1 161,80 220,92	45 310,05 8 615,96

1	2	3	4	5	6	7
		la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat				
		Total str. Colosov - Miorita 2 Inclusiv salariu				2 022 608,91 85 824,55
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	805,00	71,90 4,94	57 879,95 3 974,05
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	81,00	115,56 115,56	9 360,30 9 360,30
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	32,00	131,93 22,09	4 221,67 706,95
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	8,05	357,32 0,00	2 876,40 0,00
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,05	42,63 0,00	343,14 0,00
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,03	2 245,39 0,00	9 048,92 0,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,65	13 174,12 0,00	8 563,18 0,00
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	139,00	2 365,01 17,84	328 736,38 2 480,27
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				421 029,94 16 521,57
		Total str. Colosov - Miorita 2 Inclusiv salariu				2 443 638,85 102 346,12
		2. str. Frunza				
		2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	41,27	12,63 0,00	521,16 0,00
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5	m2	34,00	411,72 49,54	13 998,47 1 684,28

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	135,00	141,49 13,60	19 100,87 1 835,35
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	135,00	131,93 22,09	17 810,18 2 982,45
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 127,00	14,45 4,25	59 628,96 17 533,56
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,11	13 162,73 0,00	27 773,35 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	4 127,00	286,64 5,31	1 182 944,99 21 916,99
24	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	56,00	1 161,80 220,92	65 060,57 12 371,63
		Total str. Frunza Inclusiv salariu				1 386 838,55 58 324,26
		2.2. Accese laterale				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,32	12,63 0,00	67,17 0,00
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	9,00	411,31 49,54	3 701,80 445,84
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	532,00	14,45 4,25	7 686,60 2 260,20
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,27	13 159,89 0,00	3 553,17 0,00
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	532,00	286,64 5,31	152 491,25 2 825,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total Accese laterale Inclusiv salariu				167 499,99 5 531,29
		2.3. reparatia rigolei				
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	995,00	71,90 4,94	71 540,80 4 912,03
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	100,00	115,56 115,56	11 555,92 11 555,92
32	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	40,00	131,93 22,09	5 277,09 883,69
33	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,95	357,38 0,00	3 555,91 0,00
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	9,95	42,65 0,00	424,35 0,00
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,98	2 245,22 0,00	11 181,20 0,00
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,80	13 164,50 0,00	10 531,60 0,00
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	172,00	2 365,01 17,84	406 782,19 3 069,12
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				520 849,06 20 420,76
		Total str. Frunza Inclusiv salariu				2 075 187,60 84 276,31
		3. str. Libertatii				
		3.1. str. Libertatii				
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,42	12,64 0,00	258,06 0,00
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	174,00	411,84 49,54	71 659,78 8 619,53

1	2	3	4	5	6	7
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	152,00	141,48 13,60	21 504,38 2 066,47
41	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	152,00	131,93 22,09	20 052,93 3 358,01
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 042,00	14,45 4,25	29 503,84 8 675,44
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,04	13 162,10 0,00	13 688,58 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	2 042,00	286,64 5,31	585 310,50 10 844,30
45	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	16,00	1 161,80 220,92	18 588,73 3 534,75
		Total str. Libertatii Inclusiv salariu				760 566,80 37 098,50
		3.2. Accese laterale				
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,99	12,64 0,00	113,62 0,00
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	89,00	411,81 49,54	36 651,12 4 408,84
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	141,49 13,60	24 759,92 2 379,16
49	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	175,00	131,93 22,09	23 087,26 3 866,14
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	899,00	14,45 4,25	12 989,20 3 819,40
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,45	13 178,40 0,00	5 930,28 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	899,00	286,64 5,31	257 686,29 4 774,29
53	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	2,00	1 161,80 220,92	2 323,59 441,84
		Total Accese laterale Inclusiv salariu				363 541,28 19 689,67
		3.3. reparatia rigolei				
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	298,00	71,90 4,94	21 425,13 1 471,17
55	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	30,00	115,56 115,56	3 466,78 3 466,78
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	12,00	131,93 22,09	1 583,13 265,11
57	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	2,98	357,25 0,00	1 064,61 0,00
58	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriute, executate macanic, cu autogreder	100m2	2,98	42,70 0,00	127,24 0,00
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,49	2 245,18 0,00	3 345,32 0,00
60	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,24	13 154,08 0,00	3 156,98 0,00
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	52,00	2 365,01 17,84	122 980,56 927,87
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				157 149,75 6 130,93
		Total str. Libertatii Inclusiv salariu				1 281 257,83 62 919,10
		4. str. Livezilor				

1	2	3	4	5	6	7
		4.1. str. Livezilor				
62	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	34,36	12,63 0,00	433,80 0,00
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	61,00	411,95 49,54	25 128,86 3 021,79
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	141,49 13,60	24 759,92 2 379,16
65	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	175,00	131,93 22,09	23 087,26 3 866,14
66	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 436,00	14,45 4,25	49 645,05 14 597,85
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,72	13 167,41 0,00	22 647,94 0,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	3 436,00	286,64 5,31	984 881,11 18 247,31
69	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	40,00	1 161,80 220,92	46 471,84 8 836,88
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				1 177 055,78 50 949,13
		4.2. Accese laterale				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,14	12,74 0,00	27,27 0,00
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	4,00	410,62 49,54	1 642,47 198,15
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	20,00	141,48 13,60	2 829,52 271,90

1	2	3	4	5	6	7
73	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	20,00	131,93 22,09	2 638,54 441,84
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	214,00	14,45 4,25	3 091,98 909,18
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,11	13 130,36 0,00	1 444,34 0,00
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	214,00	286,64 5,31	61 341,67 1 136,47
		Total Accese laterale Inclusiv salariu				73 015,79 2 957,54
		4.3. reparatia rigolei				
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	600,00	71,90 4,94	43 139,55 2 962,05
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	60,00	115,56 115,56	6 933,55 6 933,55
79	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	24,00	131,93 22,09	3 166,25 530,21
80	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	6,00	357,35 0,00	2 144,10 0,00
81	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	6,00	42,64 0,00	255,83 0,00
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,00	2 245,28 0,00	6 735,84 0,00
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	13 154,08 0,00	6 313,96 0,00
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	104,00	2 365,01 17,84	245 961,12 1 855,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				314 650,20 12 281,55
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				1 564 721,77 66 188,22
		5. str. Miorita				
		5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	53,15	12,63 0,00	671,14 0,00
86	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	82,00	411,84 49,54	33 770,56 4 062,08
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	132,00	141,48 13,60	18 674,86 1 794,57
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	132,00	131,93 22,09	17 414,39 2 916,17
89	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 315,00	14,45 4,25	76 793,78 22 580,78
90	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,71	13 163,11 0,00	35 672,04 0,00
91	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	5 315,00	286,64 5,31	1 523 469,21 28 226,01
92	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	38,00	1 161,80 220,92	44 148,25 8 395,04
		Total str. Miorita Inclusiv salariu				1 750 614,23 67 974,65
		5.2. Accese laterale				
93	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,94	12,66 0,00	87,87 0,00
94	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5	m2	12,00	411,66 49,54	4 939,90 594,45

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
95	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	15,00	141,37 13,60	2 120,56 203,93
96	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	15,00	131,93 22,09	1 978,90 331,38
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	694,00	14,45 4,25	10 027,26 2 948,46
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	13 146,66 0,00	4 601,33 0,00
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	694,00	286,64 5,31	198 926,77 3 685,57
100	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	1,00	1 161,79 220,92	1 161,79 220,92
		Total Accese laterale Inclusiv salariu				223 844,38 7 984,71
		5.3. reparatia rigolei				
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 330,00	71,90 4,94	95 626,01 6 565,89
102	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	133,00	115,56 115,56	15 369,37 15 369,37
103	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	53,00	131,93 22,09	6 992,15 1 170,89
104	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	13,30	357,33 0,00	4 752,49 0,00
105	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	13,30	42,64 0,00	567,16 0,00
106	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,65	2 245,35 0,00	14 931,61 0,00

1	2	3	4	5	6	7
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,07	<u>13 163,33</u> 0,00	<u>14 084,76</u> 0,00
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	229,00	<u>2 365,01</u> 17,84	<u>541 587,60</u> 4 086,21
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				693 911,15 27 192,36
		Total str. Miorita Inclusiv salariu				2 668 369,76 103 151,72
		6. str. Pacii				
		6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	55,72	<u>12,63</u> 0,00	<u>703,47</u> 0,00
110	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	<u>411,87</u> 49,54	<u>4 118,67</u> 495,38
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	105,00	<u>141,46</u> 13,60	<u>14 853,42</u> 1 427,50
112	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	105,00	<u>131,93</u> 22,09	<u>13 852,36</u> 2 319,68
113	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	5 572,00	<u>14,45</u> 4,25	<u>80 507,04</u> 23 672,64
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,84	<u>13 163,62</u> 0,00	<u>37 384,68</u> 0,00
115	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 572,00	<u>229,31</u> 4,25	<u>1 277 707,84</u> 23 672,64
116	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	60,00	<u>1 161,80</u> 220,92	<u>69 707,76</u> 13 255,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Pacii Inclusiv salariu				1 498 835,24 64 843,16
		6.2. Accese laterale				
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,84	12,63 0,00	86,36 0,00
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	411,87 49,54	4 118,67 495,38
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	684,00	14,45 4,25	9 882,77 2 905,97
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,34	13 157,15 0,00	4 473,43 0,00
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	684,00	286,64 5,31	196 059,87 3 632,47
		Total Accese laterale Inclusiv salariu				214 621,10 7 033,82
		6.3. reparatia rigolei				
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 200,00	71,90 4,94	86 279,11 5 924,11
123	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	120,00	115,56 115,56	13 867,10 13 867,10
124	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	48,00	131,93 22,09	6 332,51 1 060,43
125	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	12,00	357,35 0,00	4 288,20 0,00
126	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	12,00	42,64 0,00	511,66 0,00
127	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,00	2 245,28 0,00	13 471,68 0,00
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,96	13 167,10 0,00	12 640,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	207,00	2 365,01 17,84	489 557,45 3 693,65
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				626 948,13 24 545,29
		Total str. Pacii Inclusiv salariu				2 340 404,47 96 422,27

		Total	lei	12 373 580,28
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	123 672,90
		Cheltuieli directe	100,00 +	12 497 253,18
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 812 101,71
		Beneficiu de deviz	6,00 %	858 561,29
		Total	100,00 +	15 167 916,18
		TVA	20,00 %	3 033 583,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		18 201 499,42 515 303,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor
A.Colosov, Frunze, Libertatii,
Livezilor, Miorita, Pacii din or.
Cricova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 18 201 499,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	393,840	84,97	33 464,584
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 398,951	84,97	203 838,867
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	712,640	84,97	60 553,021
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	254,520	84,97	21 626,564
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 304,586	84,97	195 820,672
Total manopera						515 303,74

Materiale:

1.	100602000080	armatura	kg	2 287,656	18,00	41 177,808
2.	10119951	Mastic bituminos	kg	2 105,600	42,00	88 435,20
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3 427,328	2 200,00	7 540 121,60
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	77,112	310,00	23 904,72
5.	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	102,816	1 670,00	171 702,72
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	912,030	2 200,00	2 006 466,00
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	88,435	2 200,00	194 557,00
8.	23203226000401	Bitum	t	19,559	12 500,00	244 487,50
9.	23203226001101	Bitum	t	0,459	12 500,00	5 737,50
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,875	3 166,00	12 268,25
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	80,657	22,00	1 774,454
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	325,978	20,00	6 519,56
Total materiale de construcții						10 337 152,30

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	22,372	420,00	9 396,24
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 469,050	204,00	299 686,20
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	38,450	204,00	7 843,80
4.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	52,640	429,00	22 582,56
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	204,549	1 260,00	257 731,74
6.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	12,600	25,00	315,00
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,697	965,00	5 497,605
8.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	25,004	965,00	24 128,86
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,897	676,80	20 911,089

10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	187,268	540,00	101 124,72
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	187,268	540,00	101 124,72
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	120,099	540,00	64 853,46
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,030	422,00	15 204,66
14.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,171	610,00	19 014,31
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	46,140	120,00	5 536,80
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	216,704	1 120,00	242 708,48
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	41,579	520,00	21 621,08
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,152	193,00	1 187,336
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	177,120	220,00	38 966,40
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,152	580,00	3 568,16
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,171	580,00	18 079,18
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	158,409	410,00	64 947,69
23.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	346,721	505,00	175 094,105
		Total utilaje de construcții				1 521 124,24

Total	lei	12 373 580,28
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	123 672,90
Cheltuieli directe	100,00 +	12 497 253,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 812 101,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	858 561,29
Total	100,00 +	15 167 916,18
TVA	20,00 %	3 033 583,24

Total deviz:

18 201 499,42

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor
A.Colosov, Frunze, Libertatii, Livezilor, Miorita,
Pacii din or. Cricova

Investitor Primaria or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2				
		1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			12,62 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,621
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,85 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,482
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
3	DC04A	Taierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la piste aeroportuare	m			141,48 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,081
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Mașina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
4	RpAr6B	Purjarea, curățarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
5	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 166,69 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 877,193
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
7	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică k=1.25	m2			286,94 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate	t	0,097	2 200,00	266,75

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	22,00	0,302
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
8	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80 220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,179
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,302
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,423
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			357,32 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,317
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,63 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,626
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 245,39 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,156
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,839
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,395
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 174,12 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 884,615
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,837
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,509

1	2	3	4	5	6	7
		2. str. Frunza				
		2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,628
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,72 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,353
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,49 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,093
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 162,73 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 873,223
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
24	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80 220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Accese laterale				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,625
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,31 ----- 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	6,944
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 ----- 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 159,89 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 870,37
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64 ----- 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,421
		2.3. reparatia rigolei				
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90 ----- 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,179
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,302
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,423
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56 ----- 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
32	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 ----- 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
33	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			357,38 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,378
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriute, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,65 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,649
35	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 245,22
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,779
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,341
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 164,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,838
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,511
		3. str. Libertatii				
		3.1. str. Libertatii				
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,64
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,637
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,84
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,471
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatate in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,48
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,081
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
41	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 162,10

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 872,596
	2952220000000	Autogudronator 35001 - 36001	h-ut	0,300	965,00	289,50
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,751
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,577
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
45	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80
						220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		3.2. Accese laterale				
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,64
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,639
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,81
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,444
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,49
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,09
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
49	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,249
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 178,40
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 888,889
	2952220000000	Autogudronator 35001 - 36001	h-ut	0,300	965,00	289,50

1	2	3	4	5	6	7
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64 ----- 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,751
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
53	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80 ----- 220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		3.3. reparatia rigolei				
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90 ----- 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,176
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,301
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,422
55	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56 ----- 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 ----- 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
57	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			357,25 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,25
58	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,70 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,697
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 245,18 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,087
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,765
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,329
60	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 154,08 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 864,583
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01 ----- 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,839
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,508
		4. str. Livezilor				
		4.1. str. Livezilor				
62	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,625
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,95 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,582
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,49 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,09
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
65	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
66	DI141A	Curatirea gopilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 167,41 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 877,907
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
69	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80 220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404

1	2	3	4	5	6	7
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		4.2. Accese laterale				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,74 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,743
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			410,62 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	6,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,48 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,081
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
73	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 130,36 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 840,909
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,755
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,421
		4.3. reparatia rigolei				
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,178
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,302

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,423
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
79	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
80	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			357,35
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,35
81	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,64
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,638
82	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 245,28
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,36
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 154,08
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 864,583
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,839
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,508
		5. str. Miorita				
		5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,627
86	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,84
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,48
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,081

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
89	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,249
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
90	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 163,11 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 873,616
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
91	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică k=1,25	m2			286,64 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloare valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
92	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, așezate pe plăci prefabricate din beton armat	buc			1 161,80 220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasă C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		5.2. Accese laterale				
93	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			12,66 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,661
94	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracaminta degradată, cu suprafețe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,66 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,292
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
95	DC04A	Taierea cu mașină cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la piste aeroportuare	m			141,37 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	10,975
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
96	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 146,66
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 857,143
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,752
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,42
100	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,79
						220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		5.3. reparatia rigolei				
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90
						4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,178
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,302
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,423
102	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
103	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
104	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			357,33
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,33
105	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,64

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,643
106	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 245,35
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,138
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,839
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,377
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 163,33
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 873,832
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,838
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,51
		6. str. Pacii				
		6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,625
110	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,87
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatate in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			141,46
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,160	84,97	13,595
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	3 166,00	11,066
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,040	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,160	220,00	35,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,160	505,00	80,80
112	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
113	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 163,62

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 874,12
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
115	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			229,31
						4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	213,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	2,862
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	2,862
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	5,936
116	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 161,80
						220,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,730	84,97	62,028
	7123010010200	Betonist	h-om	0,860	84,97	73,074
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,010	84,97	85,82
	100602000080	armatura	kg	8,900	18,00	163,404
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,300	310,00	94,86
	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	0,400	1 670,00	681,36
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,050	25,00	1,25
		6.2. Accese laterale				
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,63
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	505,00	12,625
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			411,87
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 200,00	253,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,060	1 260,00	75,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,050	204,00	10,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	193,00	1,544
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	580,00	4,64
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,060	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	505,00	2,525
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,45
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	84,97	4,248
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	204,00	10,20
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 157,15
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 867,647
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			286,64
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	5,311
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,097	2 200,00	266,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	540,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 120,00	7,421
		6.3. reparatia rigolei				
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			71,90
						4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,937

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,053	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 260,00	38,178
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	505,00	15,302
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	410,00	12,423
123	TsH92A	Încărcarea în auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,360	84,97	115,559
124	RpAr6B	Purjarea, curățarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			131,93
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,260	84,97	22,092
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,600	42,00	67,20
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,019	965,00	18,335
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,017	420,00	7,14
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,040	429,00	17,16
125	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder	100m2			357,35
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,088	676,80	357,35
126	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			42,64
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,063	676,80	42,638
127	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactator pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			2 245,28
						0,00
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,192	610,00	727,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	520,00	826,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	580,00	691,36
128	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 167,10
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 877,604
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	965,00	289,50
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 365,01
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	84,97	17,844
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	2 200,00	2 222,00
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0399	422,00	16,837
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,133	540,00	71,82
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 120,00	36,511

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.